
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE N° 9 DEL 16/12/2019

REG. GEN  N° 582 DEL 19/12/2019

OGGETTO:  DETERMINAZIONE N. 546/2019 AD OGGETTO:'SELEZIONE PUBBLICA
PER CONFERIMENTO EX ART. 110, COMMA 1,D.LGS. N. 267/2000 -  INCARICO DI
RESPONSABILITA` SETTORE I - AFFARI GENERALI, PARTECIPAZIONE E DIRITTI
DEL  CITTADINO,  PROGRAMMAZIONE  E  CONTROLLO'-  RETTIFICA  AVVISO  E
RIAPERTURA TERMINI 

SERVIZIO  PROPONENTE: 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 582 del  19/12/2019- Pag 1 di 3



IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con determinazione R.G. n. 546 del 5/12/2019 è stato approvato l'avviso relativo  alla
procedura  selettiva  per  l’individuazione  del  candidato  cui  conferire,  con contratto  ex  Art.  110
comma 1 D.L.vo n. 267/2000, art.  73 dello Statuto e art.  38 del Regolamento sull’Ordinamento
degli  Uffici  (per  n.  18  ore/settimana  e  fino  al  termine  del  mandato  elettivo  del  Sindaco,  la
Responsabilità del I Settore “Affari Generali, Partecipazione e diritti del cittadino, Programmazione
e Controllo” del Comune di Alliste, nonchè l'apposito   schema di domanda;

 Dato atto che il vigente  Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi per la figura del
Funzionario  Amministrativo richiede il requisito della sola Laurea in Giurisprudenza;

Atteso che, per mero errore di trascrizione, al punto c)  dell'avviso ed al punto m)  della domanda di
partecipazione  è stata inserita la dicitura:
” di avere l’abilitazione all'esercizio della professione di ___con iscrizione nel relativo Albo
professionale a decorrere dal___ ”;

Ritenuto  necessario,  pertanto,  procedere  a  rettificare  l'avviso  e  la  domanda  di  che  trattasi
limitatamente alla parte sopra descritta, con  contestuale riapertura dei termini di partecipazione;

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all'art. 147 bis comma 1
D.Lgs.  267/2000  è  stato  assicurato,  nella  fase  preventiva  della  formazione  dell'atto,  dal
Responsabile interessato all'adozione del presente provvedimento;

DETERMINA 

1)-  Di  approvare  le  premesse  che  formano  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;
2)- Di dare atto che il requisito richiesto dal vigente Regolamento sull'Ordinamento  degli Uffici e
dei Servizi, per la figura del Funzionario Amministrativo è la sola  Laura in Giurisprudenza;
3)-  Fermi  restando  i  criteri  già  stabiliti  nello  schema  di  avviso  approvato  con  determinazione
R. G.N.546 del 05/12/2019,  di modificare, per le suesposte motivazioni, l' avviso e la domanda di
partecipazione, in oggetto,  eliminando la dicitura
” di avere l’abilitazione all'esercizio della professione di ___ con iscrizione nel relativo Albo
professionale a decorrere dal __” 
riportata rispettivamente al punto c) dell'avviso ed al punto m) della domanda;
4)- Di approvare l'allegato avviso e la domanda di partecipazione , come modificati;
5)-Dare atto che, per quanto sopra , i termini di partecipazione sono riaperti dal 19 dicembre 2019
per  15 giorni consecutivi, sino al 02 gennaio 2020.
6)- Di pubblicare il presente provvedimento sull'albo on line di questo ente, per quindici  giorni
consecutivi.

IL SEGRETARIOGENERALE
f.to Dott.ssa Loredana CAMPA

 Determina  N° 582 del  19/12/2019- Pag 2 di 3



N° 1137 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 19/12/2019 al 03/01/2020

Alliste lì, 19/12/2019

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 582 del  19/12/2019- Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	SEGRETARIO GENERALE

